

证券代码:002434 证券简称:万里扬 公告编号:2018-010

浙江万里扬股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	5,619,300.11477	3,722,254.26666	50.68%
营业利润	798,708.88857	347,386.17927	128.13%
利润总额	794,419.84078	375,067.26180	109.14%
归属于上市公司股东的净利润	642,896.30685	312,256.59908	106.88%
基本每股收益(元)	0.48	0.30	60.00%
加权平均净资产收益率(%)	11.03%	11.81%	-0.78%
总资产	9,114,680,796.38	9,880,396,406.96	-7.26%
归属于上市公司股东的所有者权益	6,191,972,568.68	5,594,107,199.83	9.09%
股本	1,369,000,000.00	1,369,000,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.51	4.14	8.94%

注:以上数据均以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1、经营业绩说明

2017年度,公司实现营业收入5,619,300.11477元,较上年同期增长34.48%;营业利润798,708.88857元,较上年同期增长128.13%;利润总额794,419.84078元,较上年同期增长109.14%;归属于上市公司股东的净利润642,896.30685元,较上年同期增长106.88%。

报告期内,公司整体经营情况良好,商用车变速器业务保持稳定增长,通过不断完善产品体系,加快新产品和成熟产品的市场推广,有效提高了产品市场占有率。公司于2016年11月开始合并芜湖万里扬的业务,2017年全年新增了芜湖万里扬的业务收入和利润,加上公司大力开拓客户市场,使得公司乘用车变速器业务特别是自动变速器业务实现了快速发展,有效提高了公司的核心竞争力和发展潜力,并推动公司整体收入和利润实现较大幅度的增长。

2、财务状况说明

报告期末,公司总资产9,114,680,796.38元,较期初下降7.26%;归属于上市公司股东的所有者权益6,191,972,568.68元,较期初增长9.09%。

三、与前期业绩预告的差异说明
1、公司于2017年10月25日披露了《浙江万里扬股份有限公司2017年第三季度报告全文》,预计公司2017年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为70,287.51万元至38,479.29万元。本次业绩快报与前期业绩预告存在差异,主要原因系报告期内汽车内饰业务收入规模低于预期,内饰件存货计提跌价损失以及新项目开发投入增加多等因素所致。

2、公司董事、监事、高级管理人员、会计机构负责人签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

浙江万里扬股份有限公司
董事会
2018年2月27日

证券代码:002888 证券简称:惠威科技 公告编号:2018-005

广州惠威电声科技股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	263,827,456.63	243,484,995.68	8.36%
营业利润	35,274,716.31	38,151,801.21	-7.54%
利润总额	38,066,686.40	43,561,896.68	-11.26%
归属于上市公司股东的净利润	34,043,148.24	37,004,594.97	-8.10%
基本每股收益(元)	0.48	0.59	-18.79%
加权平均净资产收益率(%)	10.64%	10.67%	-0.27%
总资产	485,056,529.80	298,308,727.97	62.62%
归属于上市公司股东的所有者权益	434,087,571.22	245,988,599.91	76.46%
股本	83,117,000.00	62,337,000.00	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.22	3.96	32.33%

注:以上数据均以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

二、经营业绩和财务状况情况说明
1、经营业绩说明

报告期内,公司整体经营情况平稳,实现营业收入263,827,456.63元,较上年同期增长8.35%;营业利润35,274,716.31元,较上年同期下降7.54%;利润总额38,066,686.40元,较上年同期下降11.26%;归属于上市公司股东的净利润34,043,148.24元,较上年同期下降8.10%。

2、财务状况说明

2017年末,公司总资产485,056,529.80元,同比增长62.62%;归属于上市公司股东的所有者权益为434,087,571.22元,同比增长76.46%;股本83,117,000.00元,同比增长33.33%;归属于上市公司股东的每股净资产为5.22元/股,同比增长32.33%。该等指标同比实现较大幅度的增长主要系2017年7月公司首次公开发行股票,公司净资产总额增加所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
公司于2017年10月30日披露了2017年第三季度报告,其中对2017年度经营业绩的预计情况为2017年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-15%-15%。本次业绩快报披露的经营业绩与公司2017年第三季度报告预计的年度业绩不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

3、深交所要求的其他文件。

广州惠威电声科技股份有限公司董事会
2018年2月26日

证券代码:002787 证券简称:华源控股 公告编号:2018-016

苏州华源控股股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	116,481.54	100,651.14	15.70%
营业利润	12,299.10	12,319.26	-0.16%
利润总额	12,584.63	13,292.77	-6.26%
归属于上市公司股东的净利润	10,252.11	10,752.09	-4.66%
基本每股收益(元)	0.36	0.36	-0.26%
加权平均净资产收益率(%)	10.17	11.66	-1.49%
总资产	136,870.26	120,797.51	13.31%
归属于上市公司股东的所有者权益	99,303.09	94,300.07	4.64%
股本	28,812	14,406	100%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.45	6.59	-47.65%

注:1、上述数据均以合并报表数据填列。
2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司生产经营状况良好,销售收入稳步增长,实现营业收入116,481.54元,同比增长15.70%;营业利润12,299.10元,同比下降0.16%;归属上市公司股东的净利润10,252.11元,同比下降4.66%;公司基本每股收益0.36元,较上年同期下降0.26%。

报告期内,公司营业收入稳步增长,主要系报告期内公司客户规模扩大,产品销量增加,募投项目部分达产后利润增加所致;营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益、加权平均净资产收益率均下降,主要系公司完成2016年度权益分派以派发本公积金转增股本后股本增加,2016年限制性股票激励计划摊销,原材料价格上涨,公司管理费用同期增长所致。

报告期末,公司总资产为136,870.26万元,较期初增长13.31%;归属于上市公司股东的所有者权益为99,303.09元,较期初增长4.64%;股本为28,812.00万股,较期初增长100%,主要系公司完成2016年度权益分派以派发本公积金转增股本后股本增加所致。

三、与前期业绩预告存在差异的情况说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2017年10月25日在巨潮资讯网上公告的《2017年第三季度报告全文》中披露的2017年度经营业绩预计不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

3、深交所要求的其他文件。

苏州华源控股股份有限公司
董事会
2018年02月26日

证券代码:002296 证券简称:辉煌科技 公告编号:2018-011

河南辉煌科技股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	527,954,082.83	514,693,100.85	2.59%
营业利润	-133,068,301.36	66,389,442.73	-301.78%
利润总额	-134,606,671.17	106,410,426.30	-228.50%
归属于上市公司股东的净利润	-110,891,023.33	85,070,143.96	-277.97%
基本每股收益(元)	-0.4006	0.2259	-277.34%
加权平均净资产收益率	-10.31%	5.72%	-163.03%
总资产	2,236,062,688.00	2,234,977,808.50	0.09%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,389,620,264.21	1,542,269,197.82	-9.96%
股本	376,466,420.00	376,466,420.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.6987	4.0946	-9.96%

注:1、上述数据均以合并报表数据填列。
2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司生产经营正常,实现营业收入527,954,082.83元,比上年同期增长2.59%,营业利润为-133,068,301.36元,比上年同期下降301.78%,利润总额为-134,606,671.17元,比上年同期下降228.50%,归属于上市公司股东的净利润为-110,891,023.33元,比上年同期下降277.34%,基本每股收益为-0.4006元,比上年同期下降277.34%;报告期内营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益大幅下降的主要原因系报告期内可供出售金融资产、长期股权投资、商誉进行全面清查,按照账面价值与可收回金额孰低原则,对未可收回金额低于账面价值的总额21,656.24万元计提资产减值准备所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2016年1月31日公告的《2017年度业绩预告修正公告》中的业绩预计不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人李海鹰、主管会计工作的负责人侯菊艳、会计机构负责人贾水贺签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人李海鹰的内部审计报告。

特此公告。

河南辉煌科技股份有限公司
董事会
2018年2月27日

证券代码:002325 证券简称:洪涛股份 公告编号:2018-012

证券代码:128013 证券简称:洪涛转债

深圳市洪涛装饰股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,363,265,486.22	2,877,123,082.41	16.86%
营业利润	164,861,260.71	138,579,750.67	18.96%
利润总额	181,279,471.16	152,480,482.26	18.89%
归属于上市公司股东的净利润	138,318,729.40	130,866,792.08	6.74%
基本每股收益(元)	0.11	0.11	0.00%
加权平均净资产收益率	3.77%	3.33%	0.44%
总资产	10,884,024,260.60	9,196,290,688.82	18.37%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,645,337,509.39	3,478,216,336.61	4.89%
股本	1,248,707,994.00	1,201,868,000.00	3.99%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.92	2.89	1.04%

注:1、上述数据均以合并报表数据填列。
2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司积极拓宽营销渠道,订单稳步增长,进一步加强施工管理效率,项目进展良好,同时积极推进第二产业职业教育,报告期实现营业收入336,226.56万元,比上年同期增长16.86%;实现归属于上市公司股东的净利润为138,318.73万元,同比增长6.74%。

三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩内归属于上市公司股东的净利润为138,318.73万元,较上年同期增长6.74%,与公司于2017年10月28日披露的《2017年第三季度报告正文》中预计的2017年全年数据不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市洪涛装饰股份有限公司
董事会
2018年2月27日

证券代码:002915 证券简称:中欣氟材 公告编号:2018-012

浙江中欣氟材股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经浙江中欣氟材股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	400,061,489.57	344,063,802.65	16.46%
营业利润	54,675,922.89	36,222,057.80	50.23%
利润总额	56,102,189.78	36,821,265.13	49.65%
归属于上市公司股东的净利润	47,276,619.82	32,764,709.96	44.28%
基本每股收益(元)	0.56	0.39	41.03%
加权平均净资产收益率	15.71%	12.67%	20.4%
总资产	679,916,732.01	489,254,371.26	38.98%
归属于上市公司股东的所有者权益	464,002,307.72	274,738,194.91	68.25%
股本	112,000,000.00	84,000,000.00	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.06	3.27	23.85%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响业绩的主要原因
2017年,公司积极应对市场环境变化,扎实推进业务发展,报告期内,公司营业收入为40,066.15

万元,同比增长16.46%;营业利润5,467.50万元,同比增长65.23%;利润总额5,612.09万元,同比增长65.23%;归属于上市公司股东的所有者权益为46,400.29万元,同比增长68.25%;归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,同比增长23.85%,主要是2017年度公开发行股票募集资金及经营利润增加所致。

(二)上表中有关权益和货币资金增加20%以上的增减变动主要原因说明
1、总资产为679,916,732.01元,较年初增长38.98%;归属于上市公司股东的所有者权益为464,002,307.72元,较年初增长68.25%;归属于上市公司股东的每股净资产为4.06元,较年初增长23.85%。

上述指标增长的主要原因系净利润的增长,以及2017年度公司首次公开发行人民币普通股(A股)12800万股,所有者权益和货币资金增加所致。

2、营业总收入为40,066.15万元,同比增长16.46%;营业利润为5,467.50万元,同比增长65.23%;利润总额为5,612.09万元,同比增长65.23%;归属于上市公司股东的净利润为4,727.66万元,同比增长44.28%;基本每股收益0.56元,同比增长41.03%。上述相关指标增长与销售收入增长相适应,系公司销售收入规模增长的效应体现,本报告期间,公司对销售产品结构进行优化调整,销售收入中附加值产品的销售收入占比增加,综合毛利率提高,营业利润和净利润相应增长。

三、与前期业绩预告的差异说明
公司于2017年12月04日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《首次公开发行股票并上市之上市公告书》中,预计2017年实现营业收入38,000万元至41,000万元,同比增长10.44%至19.16%;归属于上市公司股东的净利润1,660万元至4,950万元,同比增长41.92%至51.08%。本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比资产负债表和利润表;

2、公司审计部门负责人签字的关于公司2017年度业绩快报的内部审计报告。

特此公告。

浙江中欣氟材股份有限公司
董事会
2018年2月26日

证券代码:002666 证券简称:德联集团 公告编号:2018-003

广东德联集团股份有限公司 关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年4月26日,广东德联集团股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第九次会议审议通过了《关于使用闲置募集资金购买理财产品的议案》,同意公司及子公司使用最高额度不超过人民币50,000万元的闲置募集资金用于投资保本型理财产品,在上述最高额度内,资金可以在决议有效期内滚动使用。上述额度将根据募集资金投资计划及实际使用情况递减。(详见2017年4月28日公司登载于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《关于使用闲置募集资金购买理财产品公告》(2017-014)。

近日公司与华夏银行股份有限公司佛山分行(以下称“华夏银行”)签订了《华夏银行机构客户定制结构性存款产品销售协议书》,出资5,000万元人民币购买人民币结构性存款产品。

理财产品详情如下表:

产品名称	人民币结构性存款	本金保证	保证
理财期限	自成立日至到期日		
认购日期	2018年2月12日	理财产品成立日	2018年2月13日
理财到期日	2018年3月30日	持有到期收益率	4.2%/年
理财金额	(小写)RMB 50,000,000.00元 (大写)人民币:伍仟万元整		
本息收益支付	存款本金与收益在产品期间(或提前终止日)后一个工作日一次性支付		

一、其他事项说明
1、公司与华夏银行无关联关系;
2、公告日前十二个月内具体购买理财产品如下:

序号	理财产品名称	金额(人民币万元)	资金来源	协议签订日期	产品期限	实际收益(人民币万元)	披露日期及公告编号
1	兴业银行“金雪球-优悦”保本开放式人民币理财产品	10,000	闲置募集资金	2017年3月28日	2017年3月28日-2017年6月27日	67.40	2017年4月6日 2017-007
2	上海浦东发展银行“多多”多币种结构性存款	10,000	闲置募集资金	2017年3月25日	2017年3月30日-2017年6月4日	38.36	2017年4月6日 2017-007
3	兴业银行“金雪球-优悦”保本开放式人民币理财产品	8,000	闲置募集资金	2017年6月6日	2017年6月6日-2017年9月4日	90.74	2017年6月8日 2017-025
4	平安银行“结构性存款”产品	5,000	闲置募集资金	2017年6月6日	2017年6月6日-2017年9月6日	54.19	2017年6月8日 2017-025

广东德联集团股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十六日

股票代码:000958 股票简称:东方能源 公告编号:2018-017

国家